

标段编号：4403922025041100201Y001

# 深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称：深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安  
装

投标文件内容：资格审查文件

投标人：重庆美心家美门业有限公司

日期：2025年06月05日

国家企业信用信息公示系统网址:

<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

统一社会信用代码

915001087530843685

# 营业执照

扫描二维码登录“国家  
企业信用信息公示系  
统”了解更多信息、  
备案、许可、监管信息。

名称 重庆美心家美门业有限公司

类型 有限责任公司

法定代表人 简和

经营范围

许可项目：货物进出口、技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；一般项目：金属制品销售、五金配件（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

注册资本 壹亿元整

成立日期 2003年09月28日

营业期限 2003年09月28日至2033年09月28日

住所

重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号

登记机关

2020年07月13日

## 2、制造商资格声明

### 1、名称及概况:

(1) 制造厂家名称: 重庆美心家美门业有限公司

(2) 地址及邮编: 重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号 邮编: 201699

(3) 成立和注册日期: 2003-09-28

(4) 主管部门: 重庆市南岸区市场监督管理局

(5) 企业性质: 有限责任公司(自然人投资或控股)

(6) 法人代表: 阎和

(7) 职员人数: 5783人

一般工人: 5021人 技术人员: 212人

(8) 近期资产负债表 (到 2023 年 12 月 31 日止)

(1) 固定资产:

原值: 6943291.60 净值: /

(2) 流动资金: 316413875.93

(3) 长期负债: 204545535.14

(4) 短期负债: /

(5) 资金来源

自有资金: 112580000 银行贷款: /

(6) 资金类型:

生产资金: 5396 非生产资金: 26317

2、(1) 关于制造投标货物的设施及其他情况:

工厂名称地址      生产的项目      年生产能力      职工人数

重庆美心家美门业有限公司

重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号

生产的项目: 入户门、防火门、木门、柜类

年生产能力: 500万樘

(2) 本制造厂不生产, 而须从其他制造厂购买  
的主要零部件制造厂家名称和地址

名称	制造厂家	地址
钢板	攀钢	四川攀枝花
机械锁	保德安	浙江台州
防火铰链	安恒	河北沧州
防火猫眼	景元	浙江永康
防火胶条	健安	河北邢台
PVC膜	好奇	江苏昆山

3、制造厂家生产此投标货物的历史(年数): 2003年至今, 21年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址:

项目名称	地址	合同金额
海东俊园项目二期	昆明	1467万
容东片区项目	河北	1465万
西山秘境项目	南充	1351万
明月府邸项目	西安	1177万
华为绿岛花园项目	东莞	1084万
昆明螺蛳湾二部项目	云南	738万

出口销售额: 0

5、近三年的年营业额:

年份	国内	出口	总额
2023年	341078134.96	0	341078134.96
2022年	295431241.18	0	295431241.18
2021年	326004968.33	0	326004968.33

6、易损件制造商的名称和地址：

部件名称	制造商	地址
防火胶条	健安	河北邢台
机械锁	保德安	浙江台州

7、有关开户银行的名称和地址：

户名：重庆美心家美门业有限公司

开户银行：中国光大银行重庆分行南坪支行

账户：083947120100304044389

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商：重庆美心家美门业有限公司

投标人授权代表：贾东锐

投标人授权代表的职务：华南大区总监

电话号：16625208006 传真号：201699

日期：2025年6月6日



### 3、其他

国家企业信用信息公示系统



# 国家企业信用信息公示系统

NATIONAL ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM

## 企业信用信息公示报告

企业名称 重庆美心家美门业有限公司

报告生成时间 2024/11/12 20:47:09

申请人邮箱 50010871352814178@qq.com

( 报告内容仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准 )

政府部门公示信息

照面信息

统一社会信用代码：915001087530843685

企业名称：重庆美心家美门业有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：阎和

注册资本：10000 万

成立日期：2003年09月28日

营业期限自：2003年09月28日

营业期限至：2033年09月28日

登记机关：重庆市南岸区市场监督管理局

核准日期：2020年07月15日

登记状态：存续(在营、开业、在册)

住所：重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号

经营范围：许可项目：货物进出口、技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）  
一般项目：木材加工、销售；生产、销售、安装：防盗门窗、防火门窗、木制门窗、钢质门窗、木制家具、木制工艺品、木制地板；销售建筑材料（不含危险化学品）、五金配件（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股东及出资信息

序号	股东名称	证照/证件类型	证照/证件号码	股东类型
1	夏明强	非公示项	非公示项	自然人股东
2	重庆美心（集团）有限公司	企业法人营业执照(公司)	915001082028760862	企业法人

主要人员信息

序号	姓名	职位	序号	姓名	职位
1	阎和	经理	2	邓映莲	监事
3	夏明宪	执行董事			

号	编号	件名称	自	至	关	许可内容
1	-	特种设备使用登记证	2021年04月02日	2099年12月31日	重庆市南岸区市场监督管理局	场（厂）内专用机动车辆:010352X3039
2	-	无	2020年08月27日	2099年12月31日	市通信管理局	备案
3	-		2021年04月13日	2099年12月31日	国家税务总局重庆市南岸区税务局第二税务所	增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额为十万元
4	-	特种设备使用登记证	2019年06月10日	2099年12月31日	重庆市南岸区市场监督管理局	场（厂）内专用机动车辆:010301Z5891

#### 行政处罚信息

暂无行政处罚信息

#### 经营异常信息

暂无经营异常信息

#### 严重违法信息

暂无严重违法信息

#### 抽查检查信息

暂无抽查检查信息

#### 司法协助信息

暂无司法协助信息



■ 动产抵押登记信息

暂无动产抵押登记信息

■ 股权出质登记信息

暂无股权出质登记信息

■ 企业自行公示信息 (企业自行公示信息由该企业提供, 企业对其即时信息的真实性、合法性负责)

■ 股东及出资信息

暂无股东及出资信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 行政许可信息

暂无行政许可信息

■ 知识产权出质登记信息

暂无知识产权出质登记信息

■ 行政处罚信息

暂无行政处罚信息

■ 2023年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号: 915001087530843685 企业名称: 重庆美心家美门业有限公司

企业通信地址: 重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号 邮政编码: 400060

企业联系电话: 02362768927 企业电子邮箱: 285868281@qq.com

信用中国报告查询结果公示

 <b>信用中国</b> WWW.CREDITCHINA.GOV.CN	 扫一扫 核验码				
<h1>法人和非法人组织 公共信用信息报告</h1> <p>版本号V2.0</p> <div><div>机构名称：</div><div>重庆美心家美门业有限公司</div><div>统一社会信用代码：</div><div>915001097930843685</div><div>报告编号：</div><div>202411122013591142232S</div></div> <div></div> <table><tr><td>报告生成日期</td><td>2024年11月12日</td></tr><tr><td>报告出具单位</td><td>国家公共信用和地理空间信息中心</td></tr></table>		报告生成日期	2024年11月12日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心
报告生成日期	2024年11月12日				
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心				

## 公共信用信息概览



### 重庆美心家美门业有限公司

存续 守信承诺对象

#### 登记注册基本信息

##### 基础信息

统一社会信用代码	915001087530843685	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	阎和
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2003-09-28
住所	重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号		

##### 海关注册登记信息

所在地海关	两江海关	备案日期	2008-04-02
经营类别	—	海关注销标志	正常

#### 信用信息概要

行政管理	4条	诚实守信	3条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	8条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条

报告生成日期	2024年11月12日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心
--------	-------------	--------	-----------------



## 正文



核验码

### 重庆美心家美门业有限公司

存续

守信激励对象

#### 一、登记注册基础信息

##### 基础信息

企业名称：重庆美心家美门业有限公司  
统一社会信用代码：915001087530843685  
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：阎和  
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)  
成立日期：2003-09-28  
住所：重庆市经济技术开发区南坪白鹤路56号

##### 海关注册登记信息

所在地海关：两江海关  
备案日期：2008-04-02  
经营类别：——  
海关注销标志：正常



#### 二、行政管理信息 (共 4 条)

##### 行政许可

行政许可决定书号：(南岸税二)许变准字〔2021〕第(6)号  
行政许可决定书名称：增值税专用发票(增值税税控系统)最高开票限额审批  
许可证书名称：-  
许可类别：普通  
许可编号：-

第1条

许可决定日期：2021-04-13  
有效期自：2021-04-13  
有效期至：2099-12-31  
许可内容：增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额为十万元  
许可机关：国家税务总局重庆市南岸区税务局第二税务所  
许可机关统一社会信用代码：11500108MB152560XX  
数据来源单位：重庆市税务局  
数据来源单位统一社会信用代码：115000006219703764

#### 行政许可

行政许可决定书号：车11渝ALR4928(21)  
行政许可决定书名称：关于重庆美心家美门业有限公司特种设备使用登记的业务  
许可证名称：特种设备使用登记证  
许可类别：登记  
许可编号：车11渝ALR4928(21)  
许可决定日期：2021-04-02  
有效期自：2021-04-02  
有效期至：2099-12-31  
许可内容：场（厂）内专用机动车辆:010352X3039  
许可机关：重庆市南岸区市场监督管理局  
许可机关统一社会信用代码：11500000MB18531440  
数据来源单位：重庆市市场监督管理局  
数据来源单位统一社会信用代码：11500000MB17643950

#### 行政许可

行政许可决定书号：渝ICP备2020010492号

第2条

第3条





行政许可决定书名称：渝ICP备2020010492号  
许可证书名称：无  
许可类别：登记  
许可编号：无  
许可决定日期：2020-08-27  
有效期自：2020-08-27  
有效期至：2099-12-31  
许可内容：备案  
许可机关：市通信管理局  
许可机关统一社会信用代码：111000004504488816  
数据来源单位：市通信管理局  
数据来源单位统一社会信用代码：111000004504488816



#### 行政许可

行政许可决定书号：车11渝ALK2416(19)  
行政许可决定书名称：关于重庆美心家美门业有限公司特种设备使用登记的业务  
许可证书名称：特种设备使用登记证  
许可类别：登记  
许可编号：车11渝ALK2416(19)  
许可决定日期：2019-06-10  
有效期自：2019-06-10  
有效期至：2099-12-31  
许可内容：场（厂）内专用机动车辆:010301Z5891  
许可机关：重庆市南岸区市场监督管理局  
许可机关统一社会信用代码：11500000MB18531440

第4条



数据来源单位：重庆市市场监督管理局  
数据来源单位统一社会信用代码：11500000MB17643950

### 三、诚实守信相关荣誉信息 (共 3 条)

#### 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：重庆美心家美门业有限公司  
纳税人识别号：915001087530843685  
评价年度：2023  
数据来源：国家税务总局

第1条

#### 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：重庆美心家美门业有限公司  
纳税人识别号：915001087530843685  
评价年度：2022  
数据来源：国家税务总局

第2条

#### 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：重庆美心家美门业有限公司  
纳税人识别号：915001087530843685  
评价年度：2021  
数据来源：国家税务总局

第3条

### 四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营（活动）异常名录（状态）信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息（共 8 条）

企业信用承诺信息

承诺类型：证明事项型 第 1 条  
承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件  
承诺作出日期：2020-04-20  
承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局  
承诺履行状态：——



企业信用承诺信息

承诺类型：证明事项型 第 2 条  
承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件  
承诺作出日期：2020-07-15  
承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局  
承诺履行状态：——

企业信用承诺信息

承诺类型：主动型 第 3 条  
承诺事由：复工复产安全承诺  
承诺作出日期：2020-03-01  
承诺受理单位：重庆市南岸区发展和改革委员会  
承诺履行状态：——

企业信用承诺信息



承诺类型：证明事项型 第4条  
承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件  
承诺作出日期：2020-03-30  
承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局  
承诺履行状态：——

企业信用承诺信息

承诺编码：50010820200301001812 第5条  
承诺类型：主动型  
承诺事由：复工复产安全承诺  
承诺内容：防疫和安全生产的应急措施已到位，具备安全生产条件  
承诺作出日期：2020-03-01  
承诺履行状态：全部履行  
承诺受理单位：重庆市南岸区发展和改革委员会  
承诺受理单位统一社会信用代码：1150010800929587XB



企业信用承诺信息

承诺编码：50010820200715000066 第6条  
承诺类型：证明事项型  
承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件  
承诺内容：本申请人和签字人承诺提交的材料文件和填报的信息真实有效，并承担相应的法律责任。承诺遵守国家法律法规，履行法定义务和约定义务，诚信经营，公平竞争，不损害消费者、劳动者合法权益。自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。  
承诺作出日期：2020-07-15  
承诺履行状态：全部履行  
承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局  
承诺受理单位统一社会信用代码：11500000MB18531440



码：

#### 企业信用承诺信息

承诺编码：50010820200330000385

第7条

承诺类型：证明事项型

承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件

承诺内容：本申请人和签字人承诺提交的材料文件和填报的信息真实有效，并承担相应的法律责任。承诺遵守国家法律法规，履行法定义务和约定义务，诚信经营，公平竞争，不损害消费者、劳动者合法权益。自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。

承诺作出日期：2020-03-30

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码：11500000MB18531440



#### 企业信用承诺信息

承诺编码：50010820200420000066

第8条

承诺类型：证明事项型

承诺事由：证明事项型，申请办理变更登记证明文件

承诺内容：本申请人和签字人承诺提交的材料文件和填报的信息真实有效，并承担相应的法律责任。承诺遵守国家法律法规，履行法定义务和约定义务，诚信经营，公平竞争，不损害消费者、劳动者合法权益。自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。

承诺作出日期：2020-04-20

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：重庆市南岸区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码：11500000MB18531440



七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动



中国执行信息公开网查询结果公示



# 中国执行信息公开网

—— 司法为民 司法便民 ——

[首页](#) [执行公开服务](#)

### 综合查询被执行人

被执行人姓名/名称:

重庆美心家美门业有限公司

身份证号码/组织机构代码:

915001087530843685

执行法院范围:

全国法院 (包含地方各级法院)

验证码:

yhxp

验证码正确!

查询

### 查询结果

在全国法院 (包含地方各级法院) 范围内没有找到 915001087530843685 重庆美心家美门业有限公司相关的结果。

全国建筑市场监管平台查询结果公示



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

## 全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

重庆美心家美门业有限公司

搜索

[首页](#) [监管动态](#) [数据服务](#) [信用建设](#) [建筑工人](#) [政策法规](#) [电子证照](#) [问题解答](#) [网站动态](#)

首页 > 诚信数据

收起筛选

筛选

重置条件

征信对象: 全部 工程建设企业 从业人员

行为性质: 全部 良好行为 不良行为

诚信记录主体: 请输入内容

实施部门名称: 请输入内容

查询

诚信记录主体及编号	决定内容	实施部门	决定日期与有效期	操作
暂无数据				

# 纳税信用等级查询结果公示

纳税信用A级纳税人名单公布栏

查询

纳税人识别号: 915001087530843685

纳税人名称: 重庆美心家美门业有限公司

选择评价年度: 2023年度

提交

重置

地区索引

忠县

大足区

万州区

丰都县

开州区

云阳县

长寿区

巴南区

北碚区

永川区

合川区

江北区

江津区

巫山县

巫溪县

奉节县

武隆区

城口县

垫江县

荣昌区

南川区

南岸区

铜梁区

涪陵区

梁平区

渝中区

渝北区

綦江区

潼南区

黔江区

璧山区

大渡口区

两江新区

沙坪坝区

九龙坡区

石柱土家族自治县

酉阳土家族苗族自治县

秀山土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

第三税务分局

万州经济技术开发区

万盛经济技术开发区

高新技术产业开发区

双桥经济技术开发区

两路寸滩保税港区

西永综合保税区

经济技术开发区

注: 本栏名单按月更新。

序号	纳税人识别号	纳税人名称	评价年度
1	915001087530843685	重庆美心家美门业有限公司	2023

上一页

1

下一页